

دکتر مظفری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش:

ورزشگاه اختصاصی ورزشهای ساحلی در جزیره کیش احداث خواهد شد



منطقه آزاد کیش قرار گرفته است. دکتر مظفری افزود: این ورزشگاه برابر با آخرین استانداردهای جهانی و بین المللی خواهد بود، به شکلی که بتواند میزبان برگزاری مسابقات سطح اول کشور، برگزار کرد و اردوهای تیم ملی در رشته های ساحلی و همچنین میزبان مسابقات بین المللی باشد. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش افزود: با توجه به استعدادها و تواناییهایی که در حوزه ورزش بومیان جزیره کیش وجود دارد و بمنظور حمایت از این قشر همچنین مکان مناسبی که انجام شده است این ورزشگاه در منطقه غربی جزیره کیش در کنار منطقه سفین احداث خواهد شد.

دکتر مظفری اظهار امیدواری کرد: با احداث این ورزشگاه برای پرورش و معرفی استعدادها فوق العاده جوانان و نوجوانان جزیره کیش و منطقه جنوب کشور و هم چنین مناطق همجوار کیش در سطح تیم ملی کامیابی های اساسی برداشته شود.

وی در پایان تاکید کرد: علیرغم همه فعالیت ها و تلاش هایی که تاکنون صورت گرفته است، هنوز بسیاری از ظرفیت های جزیره کیش در حوزه های مختلف مغفول مانده است که در حوزه ورزش توسعه و تقویت ورزش های ساحلی یکی از این موارد است که امیدوارم این اقدام به توسعه و گسترش ورزش در منطقه کمک کند و بتواند در سطح ملی نیز به ورزش کشور نیز خدمت شود.

اقتصاد کیش - دکتر مظفری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: ورزشگاه اختصاصی ورزشهای ساحلی برابر با استانداردهای بین المللی و جهانی بودی در جزیره کیش ایجاد خواهد شد. **به گزارش اقتصاد کیش**، وی با توجه به ظرفیت های فوق العاده جزیره کیش در زمینه توسعه و گسترش ورزشهای ساحلی گفت: جزیره کیش از ظرفیت های

بسیار خوب و مطلوبی برای توسعه و گسترش ورزشهای ساحلی برخوردار است و باید پایگاه مهم ورزشهای ساحلی در سطح کشور و منطقه باشد. **دکتر مظفری در گفتگوی اختصاصی با خبرنگار اقتصاد کیش** افزود: با توجه به قابلیت ها، امکانات و شرایطی که در اینجا در اختیار داریم ایجاد ورزشگاه اختصاصی ورزشهای ساحلی در دستور کار سازمان

مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش عنوان کرد:

نظارت جدی بر رعایت ضوابط بهداشتی در فرودگاه بین المللی کیش صورت می گیرد



تأمینات و تجهیزات فرودگاهی و هواپروازی را از جمله اقدامات صورت گرفته از سوی شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش برشود. شایان ذکر است، با تمهیدات

اقتصاد کیش - اجرای پروتکل های بهداشتی و رعایت فاصله گذاری اجتماعی در فرودگاه بین المللی کیش به منظور پیشگیری از شیوع بیماری کرونا آحاد جامعه پریشامرد و گفت: نیروهای توسط بسیج ناحیه مقاومت سپاه کیش با مدافعان سلامت، نظارت دقیق نسبت به استفاده مسافران از ماسک و حفظ فاصله گذاری اجتماعی دارند. وی همچنین خاطر نشان کرد: با همت نیروهای جمعیت هلال احمر کیش، مستقر در سالن ورودی فرودگاه بین المللی این منطقه غربالگری و تب سنجی مسافران انجام می شود.

مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش با بیان این که یکی از فضاهای پر تردد جهت جا به جایی مسافرین و گردشگران به مقصدهای مختلف کشور که می تواند عامل اصلی جهت گسترش شیوع بیماری کرونا باشد به ترمینال های ورودی و خروجی فرودگاه ها اشاره داشت و گفت: در راستای ایجاد آرامش خاطر و ارتقای حفظ سلامت مسافران و گردشگران به منظور قطع زنجیره انتقال ویروس کرونا میان اقشار مختلف جامعه این مهم توسط نیروهای بسیجی نظارت و کنترل می شود.

حیدری راد سرپرست آموزش و پرورش کیش:

بر اساس دستورالعمل وزار تخانه و شورای سلامت جزیره عمل خواهیم کرد



داده شده است و طی جلسات مکرری که با معاونت فرهنگی و اجتماعی، آی تی، موسسه علوم و فنون و تله کیش و مخاطرات سازمان منطقه آزاد کیش داشتیم سعی کردیم از توانمندی ها، فرصت ها و ظرفیت هایسی که دیگر زیرمجموعه های سازمان در منطقه دارد نیز استفاده کنیم تا بتوانیم در یحث فضای مجازی محتوای بومی را پررنگ کنیم.

ما علاوه بر شبکه شاد که ممکن است در بعضی مواقع پاسخگویی کاربران نباشد محتوایی را آماده و جلسات مکرری در این خصوص برگزار کرده ایم و ۱۵ تا شهرویروماه که روز بازگشایی مدارس است برای اجرای سناریوی اول آمادگی کاملی خواهیم داشت.

حیدری راد در خصوص سناریوی دوم گفت: در سناریوی دوم که سناریوی زرد است وضعیت به وضیعت است و ترکیبی است و در این آئین نامه در مورد این وضعیت اینگونه ذکر شده است که ۵۰ درصد آموزش به صورت مجازی یعنی از طریق سامانه شاد و دیگر سامانه ها و بسته های مجازی و تلویزیون و ۵۰ درصد از دانش آموزان هر کلاس به صورت زوج و فرد به صورت حضوری در مدارس آموزش می بینند (تیمی از دانش آموزان کلاس در روزهای زوج و نیمی دیگر در روزهای فرد) و لازم است به این نکته اشاره شود که جنبشها نیز کلاس ها دایر بوده و معلمان در این روز نیز به آموزش مشغول خواهند بود. وی در مورد نحوه آموزش در وضعیت سفید نیز تشریح کرد: در این وضعیت مشکلی وجود نخواهد داشت و کلیه کلاس ها در این زمان به صورت حضوری برگزار خواهد شد.

حیدری راد در خصوص تدابیری که اداره آموزش و پرورش کیش اندیشیده است عنوان کرد: با توجه به

اقتصاد کیش - سرپرست آموزش و پرورش کیش با اشاره به بازگشایی مدارس در ۱۵ شهریور به صورت مجازی گفت: کلیه تصمیمات آموزش و پرورش کیش با تابعیت از وزار تخانه آموزش و پرورش کیش با اشاره به پرویز حیدری راد سرپرست آموزش و پرورش کیش با اشاره به اعلام سناریوهای بازگشایی مدارس درسال تحصیلی ۹۹ اظهار داشت: کلیه تصمیمات آموزش و پرورش کیش با تابعیت از وزار تخانه آموزش و پرورش کیش و همچنین شورای سلامت جزیره کیش صورت می پذیرد.

وی همچنین با اشاره به این نکته که وزار تخانه آموزش و پرورش کشور در دستورالعمل خود سه سناریو برای بازگشایی مدارس در سال تحصیلی جدید تعریف کرده است افزود: ما باید در سه وضعیت خود را آماده کنیم که شامل وضعیت قرمز، زرد و سفید است و هر یک به تفکیک دارای دستورالعمل و آیین نامه های متفاوتی است. دکتر حیدری راد اظهار کرد: این آیین نامه ها به تفکیک در اختیار ما گذاشته شده است و ما در جلساتی



پیام تسلیت غلامحسین مظفری به مناسبت فرا رسیدن ماه محرم و ایام سوگواری شهادت حضرت اباعبدالله الحسین (ع)

بسم الله الرحمن الرحيم
السَّلَامُ عَلَیْكَ يَا اَبَا عَبْدِاللهِ وَعَلَى الْاَزْوَاجِ الَّتِي حَلَّتْ بِفَنَائِكَ
فرا رسیدن ماه محرم و ایام سوگواری شهادت سید و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین (ع) و یاران باوفای ایشان را به همه حق طلبان و آزادگان جهان و دوستان اهل بیت عصمت و طهارت و طهارت (س) به ویژه گردشگران و ساکنان مدینت جزیره کیش تسلیت و تعزیت عرض می نمایم.

محرم، یاد آور بزرگترین حماسه ظلم ستیزی و آزادی در تاریخ بشری است. حکایت بی بدیل رشادت انسان های پاک دل و راست قامتی است که عاشقانه به وصل الهی لبیک گفتند و در راه دین و عقیده از جان گذشتند. آزادگان غیوری که زندگی را با پیش و وسیع، استقامت در مقابل ظلم و آزادی و پایداری در راه حق معنا بخشیدند.

اگر چه قرن ها از حادثه کربلا می گذرد اما دل ها هم چنان شیفته پیام کربلاست و هر محرم شرح ایثار حماسه سازان عاشورا جهان را به شمیم جان نواز، "باز این چه شورش است" معطر می سازد. متأسفانه امسال به دلیل شیوع پاندمی کرونا برگزاری گسترده مراسم سوگواری محرم در میهن اسلامی ما و در جزیره کیش ممکن نیست اما این ایام فرصت گرانبهایی است تا عاشقان و مریدان آن حضرت و دوستان اهل بیت عصمت و طهارت (س) در کنار عزاداری برای شهیدان کربلا به تأمل و تعمق بیشتر در خصوص فلسفه نهضت و اهداف قیام امام حسین (ع) پرداخته و برای بهره مندی از آموخته های گرفتار مکتب عاشورا بیشتر تلاش کنند.

ضمن آرزوی قبولی طاعات و عبادات سوگواران عزیز در عزاداری محرم و عاشورا و تاسوای حسینی، از پروردگار متعال می خواهیم ما را در زمره رهران راستین آن امام بزرگوار و حافظان فرهنگ ظلم ستیزی و عدالت محوری قرار دهد.

غلامحسین مظفری

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش

سینما تک هتل سوئینت صدف؛ گامی در جهت تقویت محتوای فرهنگی جزیره کیش



اقتصاد کیش - سالن سینما تک در هتل سوئینت صدف کیش راه اندازی شد. به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش، از راه های تقویت محتوای فرهنگی که از رسالت های منطقه نمونه گردشگری چون جزیره کیش است، راه اندازی سینما تک است. جزیره کیش از گذشته های دور به عنوان مرکز سینمایی مستند در سطح کشور مطرح بوده و باید با فراهم سازی زیر ساخت ها این مهم را تحقق بخشد. سینما تک محلی برای آموختن سینما و عشق ورزیدن به آن است و در تمامی کشورهایی که دارای عقبه سینمایی هستند و یا به آینده سینمای کشور خود می اندیشند سینما تک گسترش پیدا کرده است. سینما تک فیلمهای مطرح سینمای جهان را به نمایش درمی آورد که این فیلمها یاد جشنواره ها مقبولیت یافته اند. یادیرین تماشاگران حرفه ای سینما محبوبیت دارند و تماشاگران حرفه ای، منتقدین و تماشاگرانی را شامل می شود که این سینما محیویت دارند و تماشاگران حرفه ای، منتقدین و تماشاگرانی را شامل می شود که این سینما نیستند ولی بصورت جدی سینما را دنبال می کنند و فیلم را می شناسند و می توانند فیلم را بخوبی نقد کنند. خیر خوب این روزها راه اندازی سینما تک در هتل سوئینت صدف جزیره کیش است که هفته گذشته اولین فیلم در آن به نمایش درآمد.

فرشید ابراهیمی مدیر هتل سوئینت صدف در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ما گفت: به دلیل دغدغه فرهنگی و احوال نامناسب این روزهای کرونایی فضایی را برای علاقمندان آماده کردیم که بتوان در آن ساعتی حال و هوای خوش داشت. وی گفت: همانطور که می دانید از گذشته جزیره کیش پایلوت جشنواره سینمای مستند بود و بر این اساس بر آن شدیم تا در هتل فضایی را برای اکران فیلم های مستند و با سایر فیلم های پر مخاطب بچود آوریم. ابراهیمی با بیان اینکه برگزاری جلسات نقد و بررسی یا حضور کارشناسان یکی از مشخصه ها و ویژگی های سینما تک است؛ گفت: قابلیت برگزاری جلسات نقد و بررسی هم در این فضا دیده شده و هدف ما به طور کلی ایجاد یک فضا برای تعاملات فرهنگی است که جنبه های سرگرم کننده نیز داشته باشد.

مدیر هتل سوئینت صدف با اشاره به ویژگی های سالن سینما تک ادامه داد: این سالن "فلکسبیل" است و قابلیت تغییر چیدمان در آن وجود دارد. برای ایجاد و رعایت فاصله گذاری اجتماعی بین صندلیها نیز قرار داده شده که فضایی را نیز برای پذیرایی ایجاد می کند. این سالن مجهز به امکانات نمایشی مطلوب و استاندارد از نظر نور و صدا است.

ابراهیمی ظرفیت این سالن را با توجه به رعایت پروتکل های بهداشتی ۳۰ نفر اعلام کرد و گفت: سالن ۳۰ نفر ظرفیت دارد و با توجه به شرایط و حضور ۳۰ نفر قابلیت تکرار نمایش وجود دارد.

وی در پایان با اشاره به اینکه در نظر است سه شنبه های هر هفته فیلم های مستند سینمای ایران نمایش داده شود و به تدریج روزها و تعداد فیلمها افزایش داده خواهد شد. افزود: سه شنبه هفته گذشته برای نخستین بار فیلم سینمایی مستند "ماناگو" با حضور دکتر سعید پورعلی؛ معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش، مهندس محسن قرب، مدیرعامل ستاد جشنواره ها و مناسبت های کیش و مهدی قربانپور کارگردان فیلم که جوایز بین المللی زیادی را کسب کرده اند به نمایش درآمد.

استاندار هرمزگان:

یک هزار میلیارد ریال اعتبار به کریدور ساحلی غرب هرمزگان اختصاص یافت

اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان با اشاره به اهمیت اجرای پروژه بزرگ کریدور ساحلی در غرب استان گفت: با پیگیری های صورت گرفته و به منظور تسریع در اجرای این پروژه یک هزار میلیارد ریال اعتبار از سوی وزارت راه و شهرسازی اختصاص یافته است. فریدون همتی در نشست بررسی آخرین وضعیت اجرای پروژه کریدور ساحلی غرب هرمزگان اظهار داشت: این پروژه از سال پارسین تا پندرعباس در قالب ۲۱ قطعه در حال احداث است که تاکنون ۹ قطعه آن تکمیل شده و در حال استفاده می باشد. وی با بیان اینکه اجرای این پروژه نقش کلیدی در ارتقای ایمنی حمل و نقل منطقه دارد. تصریح کرد: قطعات باقی مانده از این کریدور در غرب هرمزگان با پیشرفت های فیزیکی متفاوت در دست ساخت است. استاندار هرمزگان افزود: پیگیری جهت تخصیص اعتبار لازم به منظور تکمیل این پروژه، پشتیبانی ویژه و کنترل و نظارت لازم را جهت کامل کردن این کریدور تا پایان سال جاری انجام می دهیم، چون این کریدور یکی از پروژه های بسیار بزرگ و مهم در استان است. کریدور ساحلی جنوب کشور شامل ۶۴۶ کیلومتر در استان های خوزستان، بوشهر، هرمزگان و سیستان و بلوچستان است که به طول هزار و ۶۴۶ کیلومتر از مرز شلمچه آغاز می شود و تا گواتر در سیستان و بلوچستان ادامه دارد و افزون بر ۵۰ درصد آن در استان هرمزگان قرار دارد. ۸۷۴ کیلومتر از کریدور ساحلی جنوب کشور در هرمزگان قرار دارد که نیمی از آن در منطقه غرب این استان واقع شده و باید تمام این پروژه به طور کامل تا پایان امسال در این استان به بهره برداری برسد.

امام جمعه کیش:

کیشوندان و بومیان باید در اولویت استفاده امکانات ورزشی کیش باشند



اقتصاد کیش - موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش با هدف توسعه گردشگری ورزشی بر ضرورت همکاری سایر بخش ها و نهادهای دست اندر کار جهت دست یابی به توسعه متوازن فرهنگی و ورزشی در سطح جزیره کیش تاکید کرد. به گزارش اقتصاد کیش، محمد تقی امیری خراسانی سرپرست و عضو هیئت امنای موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش در نشستی که با حضور حجت الاسلام حسن زاده امام جمعه کیش، عبدالنبی شرفی و محمد جاسم پور اعضا شورای شهر کیش صورت گرفت ضمن تقدیر از حمایت امام جمعه و شورای شهر کیش، بر لزوم اهمیت توسعه گردشگری ورزشی در این منطقه اشاره داشت و گفت: این موسسه در راستای ایفای رسالت اجتماعی خود و به منظور ارتقای کیفیت ارائه خدمات به کیشوندان و به روز رسانی فنی اماکن ورزشی قوی تر از گذشته به فعالیت خود ادامه می دهد.

در این نشست حجت الاسلام حسن زاده امام جمعه کیش بر اولویت بهره مندی کیشوندان و بومیان جزیره کیش از امکانات ورزشی این منطقه تاکید کرد و افزود: با فراهم شدن زیر ساخت های مورد نیاز ورزشی و استفاده از ظرفیت های موجود جهت برگزاری ورزش های همگانی و قهرمانی از جمله اردوهای ملی و قهرمانی در این منطقه حمایت می کنیم.

سخنگوی شورای سلامت کیش عنوان کرد:

تشدید نظارت ها بر رعایت پروتکل های بهداشتی در کیش



اقتصاد کیش - نظارت حداکثری بر رعایت ضوابط بهداشتی توسط کمیته نظارت شورای سلامت کیش در این منطقه در دستور کار قرار گرفت. به گزارش اقتصاد کیش در پیست و پنجمین جلسه شورای سلامت کیش، محمد رضا رضائیان رئیس مرکز توسعه سلامت و سخنگوی شورای سلامت کیش بر ضرورت تعیین تکلیف سریعتر برگزاری همایش ها و نمایشگاه های تخصصی در این منطقه اشاره داشت و گفت: با تشکیل کمیته ای زیر مجموعه شورای سلامت کیش موضوع بررسی و نتیجه اعلام خواهد شد. رضا نیا در خصوص آغاز فعالیت مدارس در شرایط بیماری کرونا در این منطقه اظهار داشت: با تشکیل کمیته ای با مسئولیت اداره آموزش و پرورش زیر مجموعه شورای سلامت کیش، تمهیدات و مقدمات آغاز سال تحصیلی جدید در این منطقه مورد بحث و بررسی قرار می گیرد.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی هرمزگان:

شهرک صنایع دریایی بندرعباس هفته دولت افتتاح می شود



اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی هرمزگان گفت: شهرک صنعتی صنایع دریایی در مساحت ۲۲۰ هکتار با هدف استقرار صنایع کوچک و متوسط مرتبط با صنایع بزرگ کشتی سازی در هفته دولت افتتاح می شود.

سید امیر امیری زاد افزود: با راه اندازی شهرک صنعتی دریایی در محدوده مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل بندرعباس، همه نیازهای مرتبط با صنایع کشتی سازی استان تامین خواهد شد.

وی بیان داشت: در چهار ماه اول امسال حدود ۶۰ هزار تن از زمین های شهرک صنعتی هرمزگان در قالب ۳۶ قرارداد سرمایه گذاری و اگذار شده که این میزان در مقایسه با سال گذشته ۶ برابر افزایش داشته است. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی هرمزگان خاطر نشان کرد: همچنین در سال جاری دوانچه صنعتی جدید مصوب شد که تا شهر یورماه دوانچه دیگر هم افزوده و عملیات اجرایی آن پایان امسال آغاز می شود. امیری زاد اظهار داشت: در سال گذشته ۴۶ واحد صنعتی غیرفعال استان به چرخه تولید بازگشتند و ۸۴۰ نفر مشغول به کار شدند. وی تصریح کرد: از ابتدای سال جاری ۵ واحد صنعتی غیر فعال در استان به چرخه تولید بازگشتند و ۲۵ واحد دیگر نیز تا پایان امسال به چرخه تولید باز خواهند گشت که زمینه اشتغال ۹۰۰ نفر فراهم می شود. هم اکنون استان هرمزگان دارای ۳۱ شهرک و ناحیه صنعتی مصوب است که ۲۸ شهرک و ناحیه صنعتی دولتی، ۳ شهرک و ناحیه صنعتی مربوط به بخش خصوصی است و ۴۴۳ واحد نیز با اشتغالزایی ۵۹۰۰ نفر فعالیت می کنند.

اقتصاد کیش

سازمان آگهی ها

۴۴۴۲۰۲۸۴



EGHTESAD-KISH.IR

جهت دریافت آخرین اخبار و رویدادهای کیش و منطقه از پایگاه خبری، تحلیلی اقتصاد کیش دیدن فرمایید